Nos, magister Stephanus dictus Orrus, comes et castellanus Strigoniensis et quatuor iu-
dices nobilium de eodem damus pro memora, quod cum secundum continenciam
priorum literarum nostrarum prorogatoriarum Petrus, filius Blasi et Michael filyus
lohannis de Somor contra magistrum Petrum, filium Iohannis, nobilem de Cappa feria
secunda proxima post octavas festi Beati Andree apostoli coram nobis comparere de-
buissent plenarie responsuri, ipso termino adveniente pro predicto magistro Petro
Nicolaus dictus Pop cum procuratoriis literis cormtis capelle domini regis legitime
astabat? famdicti Petrus, filius Blasi et Michael, filius Iohannis neque venerunt, neque
miserunt pro se ipsis® aliquam personam responsalem. Ideo sepedictos Petrum, filium
Blasi et Michaelem, filium lohannis iudicio sex marcarum decrevimus fore convictos, si
se racionabiliter non poterunt excusare. Datum secundo die termini prenotati, anno
Domini Mmo CCCmo lmo primo.

1 alatta dthizva: Cappa ? az eredetiben: spectante * sor folé frva & betlizve
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37.

1351.
Az esztergomi keresztesek konventje bizonyitja, hogy eldtte Apréd (dictus) Janos fia Imre kuralyi
hérom ekényi foldjét hat mdrkaért eladta Dezs8 fia Jdnosnak és drokaseinek.

Az oklevelet bemutartik 1353, janudr 13-in Tamis orszighiro el6tt. A pert Druget Miklos 1354-ben zirta
le, itéletlevelének kivonatos ismertetése egy 14-15, szazad forduldyin, kés6bbi feljegyzés szerint 1431-ben
késziilt listiban. Primasi Ivt. K-52/1 (DF 248 387).

38.
1352 januar 29. Avignon
VI. Kelemen papa a péesi és a bosznial piispikiket, valamint a sebenicoi Szent Miklds monostor
apétjat jogvédiknek rendeli a keresztesek magyarorszdgi és szlavéniai rendtartomanydban.

Hirtya 675 x 410 + 86 mm, A kenderzsinér és az 6lompecsét elveszett, Nagy C kezddbetd. ElGlapjin a
bal felsd sarokban: l{ecta) a jobh felsé sarokban: P a plika alatt balra a taxa: XXX (oszloposan) alatta: .h. de
lastoutz mellette: 9 a plika alatt jobbra: St{ephan)us, a plikin jobbra: .N. Maun. Hitlapjin a felsd szélén
kiszépen: Ioh(ann)es de Regio kozépen: R (cgistrata). Primisi Ivt, Neoreg. AA, 3 (Archivum crucifero-
rum de Alba, capsa 1, fasc. 4, no 35)(DF 292621). Tangl, Kanzleiordnungen, 321-324. o. 129, sz.

Clemens episcopus servus servorum Dei venerabilibus fratribus .. Quinque Ecclesiensi et
.. Bosnensi episcopis ac dilecto frawi .. abbati monasterii Sancti Nicolai Sibenicensis
dioecesis salutem et apostolicam benedictionem. Militanti ecclesie licet immerin
disponente Domino presidentes circa curam ecclesiarum et monasteriorum omnium
solercia reddimur indefessa soliciti, ut iuxta debitum pastoralis officii eorum occurramus,
dispendiis et profectibus divina cooperante clementia salubriter intendamus. Sane
dilectorum filiorum Baudoni prioris et fratrum hospitalis sancti [ohannis [erosolimitani in
Vngaria et Sclauonia conquestione percepimus, quod nonnulli archiepiscopi, episcopi
aliique ecclesiarum prelati et clerici ac ecclesiastice persone tam religiose quam etiam
seculares necnon duces, marchiones, comites, barones, nobiles, milites et laici communia
civitatum universitates opidorum, castrorum, villarum et aliorum locorum et alie
singulares persone civitatum et aliarum dioecesium et aliarum partium diversarum
occuparunt et occupari fecerunt, castra, opida, villas et alia loca, terras, domos,
possessiones, ura et iurisdictiones necnon fructus, census redditus et proventus suorum
prioratus et domorum eiusdem hospitalis de Vngaria et Sclauonia predictis et nonnulla
alia bona mobilia et immobilia spiritualia et temporalia ad prioratum et domos predictos
spectantia et ea detinent indebite occupata seu ea detinentibus prestant auxilium,
consilium vel favorem nonnulli etiam civitatum, diocesium et partium predictarum, qui
nomen Domini una cum recipere non formidant, eisdem priori et fratribus super
predictis castris, villis et locis aliis terris, domibus, possessionibus, iuribus et iuris-
dictionibus, fructibus, censibus, redditibus et proventibus eorundem et quibuscunque
aliis bonis mobilibus et immobilibus spiritualibus et temporalibus ac aliis rebus ad
prioratum et domos predictos spectantibus multiplices molestias et iniurias inferunt ac
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iacturas. Quare prefati prior et fratres nobis hunuliter supplicarunt, ut cum eisdem valde
reddatur difficile pro singulis querelis ad apostolicam sedem habere recursum providere
ipsis super hoc paterna diligentia curaremus. Nos igitur adversus occupatores, detentores,
presumptores, molestatores et iniuriatores huius modi illo volentes eisdem priori et
fratribus remedio subvenire, per quod ipsorum compescatur temeritas et aliis aditus
committendi similia precludatur,